1 2 3 4 5 6 7=3x5x6 

1. Automobilio Toyota Proace 
MAX veiklos nuoma  

39 Mėn. 1278,00 2 99684,00 

PVM 20933,64 

Bendra kaina EUR su PVM 120 617,64 

*Preliminarūs kiekiai bus naudojami tik pasiūlymų vertinimui.  

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 120 617,64 Eur – šimtas dvidešimt tūkstančių šeši šimtai septyniolika eurų 
ir 64 ct,  iš jų PVM 20933.64 Eur - dvidešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt trys eurai ir 64 ct. 

Kriterijaus Tp apskaičiavimui reikalingi duomenys** (kartu su pasiūlymu tiekėjas turi pateikti nurodytas reikšmes 
pagrindžiančius dokumentus): 

1. Vidutinis kuro suvartojimas pagal WLTP (angl Fuel consumption combined), 
l/100 km;

[...]

be PVM 

1 2 3 4 5 6 7=3x5x6 

1. Automobilio veiklos nuoma 
(Ford Custom) 

48 Mėn. 949,00 7 318 864,00 

PVM 66 961,44 

Bendra kaina EUR su PVM 385 825,44 

*Preliminarūs kiekiai bus naudojami tik pasiūlymų vertinimui.  

Bendra pasiūlymo kaina 385 825,44 Eur su PVM, iš jų PVM 66 961,44 Eur: 
Trys šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai 44 ct su PVM, iš jų PVM – 
šešiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt vienas euras 44 ct. 

Kriterijaus Tp apskaičiavimui reikalingi duomenys** (kartu su pasiūlymu tiekėjas turi pateikti nurodytas reikšmes 
pagrindžiančius dokumentus):